
Canone Mensile Linea Analogica 

Canone Mensile Linea ISDN

Chiamate verso fissi nazionali

Minuti compresi nel canone verso mobili nazionali

Scatto alla risposta verso mobili oltre soglia

Chiamate verso mobili oltre soglia

no problem free

MOBILE 50

Uso Affari : La fatturazione avviene su base mensile; La tariffazione e a scatti di 60 secondi. 
Le tariffe sono valide 24 ore su 24 ore tutti giorni.
ABBONAMENTI E PREZZI (IVA al 22% inclusa)

12.95 euro

21.95 euro

Gratis
50 min /Gratis

12.5 cents

12.5 c/min

Canone Mensile Linea Analogica 

Canone Mensile Linea ISDN

Chiamate verso fissi nazionali

Minuti compresi nel canone verso mobili nazionali

Scatto alla risposta verso mobili oltre soglia

Chiamate verso mobili oltre soglia

no problem free

MOBILE 100

Uso Affari : La fatturazione avviene su base mensile; La tariffazione e a scatti di 60 secondi. 
Le tariffe sono valide 24 ore su 24 ore tutti giorni.
ABBONAMENTI E PREZZI (IVA al 22% inclusa)

14.95 euro

24.95 euro

Gratis
100 min /Gratis

10.95 cents

10.95 c/min

Canone Mensile Linea Analogica 

Canone Mensile Linea ISDN

Chiamate verso fissi nazionali

Minuti compresi nel canone verso mobili nazionali

Scatto alla risposta verso mobili oltre soglia

Chiamate verso mobili oltre soglia

no problem free

MOBILE 300

Uso Affari : La fatturazione avviene su base mensile; La tariffazione e a scatti di 60 secondi. 
Le tariffe sono valide 24 ore su 24 ore tutti giorni.
ABBONAMENTI E PREZZI (IVA al 22% inclusa)

29.95 euro

39.95 euro

Gratis
300 min /Gratis

9.95 cents

9.95 c/min

Canone Mensile Linea Analogica 

Canone Mensile Linea ISDN

Chiamate verso fissi nazionali

Minuti compresi nel canone verso mobili nazionali

Scatto alla risposta verso mobili oltre soglia

Chiamate verso mobili oltre soglia

no problem free

MOBILE 500

Uso Affari : La fatturazione avviene su base mensile; La tariffazione e a scatti di 60 secondi. 
Le tariffe sono valide 24 ore su 24 ore tutti giorni.
ABBONAMENTI E PREZZI (IVA al 22% inclusa)

39.95 euro

49.95 euro

Gratis
500 min /Gratis

8.5 cents

8.5 c/min

Preselezione

www.ultraсall.ca


